ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 5093 от 15.12.2009 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.09.2008

№ 3498 «О назначении организации

по учету бесхозяйных недвижимых

инженерных сетей»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения           имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.09.2008 № 3498            «О назначении организации по учету бесхозяйных недвижимых инженерных сетей» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению строки 1.1, 1.2, 7.2, 7.5 изложить               в новой редакции:

	1.1.
	ВЛ-0,4 кВ от КТПН 643, 645
	За ручьем

	3.1.
	КВЛ-10кВ от ТП-442 до КТПН 641, 642, 648
	п. Агентство

	7.2.
	ВЛ-0,4кВ от ТП-481
	28А

	7.5.
	2-х цепная ВЛ-10кВ от ПС Олимпийская яч. 108, 212 от оп.8 до оп. 27
	улица Школьная

1.2. В приложении к постановлению строки 1,2, 4.2, 4.3, 5.1, 7.1, 7.4, 7.6, 8.3. исключить.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков